
Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Ragazzi Femminile07/11/2021 - 13:30

Serie 1 di 3
1 5 LEONARDI Anna 2008 ITA Nuotatori Trentini 32.20 36.10 1'08.30

2 4 SCIESSERE Matilde 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 31.66 36.82 1'08.48

3 1 CASATI Siria 2008 ITA Blu ssd arl 33.37 37.43 1'10.80

4 7 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.01 38.07 1'11.08

5 3 BASSI Giorgia 2009 ITA NS Emilia ssd 33.40 37.73 1'11.13

6 6 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 35.21 38.79 1'14.00

7 2 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 33.83 40.40 1'14.23

8 8 ZANELLA Eleonora 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.13 40.41 1'14.54

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 13:46

Serie 2 di 3
1 4 PASQUALON Eleonora 2008 ITA Team Veneto asd 32.73 36.81 1'09.54

2 3 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 34.43 39.62 1'14.05

3 5 SECRETI Lucrezia 2009 ITA Qswim ssd a rl 35.58 40.32 1'15.90

4 2 BIANCHI Linda 2008 ITA Blu ssd arl 34.51 41.69 1'16.20

5 1 BAROZZI Valentina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.65 41.90 1'16.55

6 7 ALBERTONI Giorgia 2009 ITA Qswim ssd a rl 35.55 42.26 1'17.81

7 6 FRIGO Asia 2008 ITA Clodia Piscina & F - Chio 36.90 41.60 1'18.50

8 8 GREGGIO Alice 2008 ITA NS Emilia ssd 37.71 44.05 1'21.76

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 13:45

Serie 3 di 3
1 4 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.16 40.11 1'16.27

2 3 FERRARO Emma 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 35.26 41.51 1'16.77

3 7 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 36.27 42.48 1'18.75

4 2 ORLANDI Marta 2008 ITA Qswim ssd a rl 36.68 43.26 1'19.94

5 1 HOTI Kejsi 2009 ALB 2001 Team asd - Rovereto 38.44 43.37 1'21.81

6 5 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.74 45.26 1'22.00

7 6 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 38.74 43.51 1'22.25

8 8 BIANCHI Laura 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 41.24 48.42 1'29.66
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 Piscina Centro Sportivo Trento Nord/07.11.2021
 Page 1



Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Ragazzi Femminile07/11/2021 - 13:30

1 LEONARDI Anna 2008 ITA Nuotatori Trentini 32.20 36.10 1'08.30

2 SCIESSERE Matilde 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 31.66 36.82 1'08.48

3 PASQUALON Eleonora 2008 ITA Team Veneto asd 32.73 36.81 1'09.54

4 CASATI Siria 2008 ITA Blu ssd arl 33.37 37.43 1'10.80

5 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.01 38.07 1'11.08

6 BASSI Giorgia 2009 ITA NS Emilia ssd 33.40 37.73 1'11.13

7 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 35.21 38.79 1'14.00

8 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 34.43 39.62 1'14.05

9 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 33.83 40.40 1'14.23

10 ZANELLA Eleonora 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.13 40.41 1'14.54

11 SECRETI Lucrezia 2009 ITA Qswim ssd a rl 35.58 40.32 1'15.90

12 BIANCHI Linda 2008 ITA Blu ssd arl 34.51 41.69 1'16.20

13 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.16 40.11 1'16.27

14 BAROZZI Valentina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.65 41.90 1'16.55

15 FERRARO Emma 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 35.26 41.51 1'16.77

16 ALBERTONI Giorgia 2009 ITA Qswim ssd a rl 35.55 42.26 1'17.81

17 FRIGO Asia 2008 ITA Clodia Piscina & F - Chio 36.90 41.60 1'18.50

18 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 36.27 42.48 1'18.75

19 ORLANDI Marta 2008 ITA Qswim ssd a rl 36.68 43.26 1'19.94

20 GREGGIO Alice 2008 ITA NS Emilia ssd 37.71 44.05 1'21.76

21 HOTI Kejsi 2009 ALB 2001 Team asd - Rovereto 38.44 43.37 1'21.81

22 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.74 45.26 1'22.00

23 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 38.74 43.51 1'22.25

24 BIANCHI Laura 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 41.24 48.42 1'29.66

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 13:46
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Ragazzi Maschile07/11/2021

Serie 1 di 4
1 5 MASCHERONI Matteo 2006 ITA Qswim ssd a rl 27.44 32.39 59.83

2 4 SBALCHIERO Tommaso 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 27.59 32.31 59.90

3 2 CRISTIANI Filippo 2006 ITA Soncino Sporting Club 28.00 32.04 1'00.04

4 3 FILOSO Mattia 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 27.88 32.77 1'00.65

5 6 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 28.68 32.66 1'01.34

6 7 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 29.31 33.89 1'03.20

7 1 TOGNI Alessio 2006 ITA Chiari Swim Team asd 29.04 35.49 1'04.53

8 8 MICHELI Nicola 2008 ITA Nuotatori Trentini 30.32 34.47 1'04.79

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 13:53

Serie 2 di 4
1 4 DIONESE Francesco 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 29.80 34.93 1'04.73

2 3 ROTA Federico 2006 ITA Blu ssd arl 31.18 35.14 1'06.32

3 5 LAMPUGNANI Thomas Michae 2008 ITA Canottieri Bissolati 31.39 35.00 1'06.39

4 6 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 31.83 35.03 1'06.86

5 7 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 32.05 35.64 1'07.69

6 2 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.05 36.54 1'08.59

7 8 NAPOLI Cristian 2008 ITA Qswim ssd a rl 32.30 36.70 1'09.00

8 1 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 32.19 36.85 1'09.04

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 13:52

Serie 3 di 4
1 5 MARINI Francesco 2008 ITA Canottieri Flora 32.31 37.85 1'10.16

2 4 SCOTTI Michele 2006 ITA Qswim ssd a rl 32.69 39.20 1'11.89

3 3 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.47 38.35 1'12.82

4 1 MARRARO Davide Salvatore 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.99 41.16 1'15.15

5 2 FIORIN Nicolas 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 35.12 40.34 1'15.46

6 7 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 36.29 42.22 1'18.51

NON CLASSIFICATI
6 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
8 SANTOLIN Andrea 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 3 SILIPIGNI Matteo 2007 ITA Qswim ssd a rl 32.31 37.98 1'10.29

2 5 BELLONZI Thomas 2006 ITA Ferraranuoto asd 34.50 41.61 1'16.11

3 4 BRUNELLO Nicola 2008 ITA NS Emilia ssd 37.24 46.46 1'23.70

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 13:49
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Ragazzi Maschile07/11/2021

1 MASCHERONI Matteo 2006 ITA Qswim ssd a rl 27.44 32.39 59.83

2 SBALCHIERO Tommaso 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 27.59 32.31 59.90

3 CRISTIANI Filippo 2006 ITA Soncino Sporting Club 28.00 32.04 1'00.04

4 FILOSO Mattia 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 27.88 32.77 1'00.65

5 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 28.68 32.66 1'01.34

6 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 29.31 33.89 1'03.20

7 TOGNI Alessio 2006 ITA Chiari Swim Team asd 29.04 35.49 1'04.53

8 DIONESE Francesco 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 29.80 34.93 1'04.73

9 MICHELI Nicola 2008 ITA Nuotatori Trentini 30.32 34.47 1'04.79

10 ROTA Federico 2006 ITA Blu ssd arl 31.18 35.14 1'06.32

11 LAMPUGNANI Thomas Michae 2008 ITA Canottieri Bissolati 31.39 35.00 1'06.39

12 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 31.83 35.03 1'06.86

13 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 32.05 35.64 1'07.69

14 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.05 36.54 1'08.59

15 NAPOLI Cristian 2008 ITA Qswim ssd a rl 32.30 36.70 1'09.00

16 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 32.19 36.85 1'09.04

17 MARINI Francesco 2008 ITA Canottieri Flora 32.31 37.85 1'10.16

18 SILIPIGNI Matteo 2007 ITA Qswim ssd a rl 32.31 37.98 1'10.29

19 SCOTTI Michele 2006 ITA Qswim ssd a rl 32.69 39.20 1'11.89

20 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.47 38.35 1'12.82

21 MARRARO Davide Salvatore 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.99 41.16 1'15.15

22 FIORIN Nicolas 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 35.12 40.34 1'15.46

23 BELLONZI Thomas 2006 ITA Ferraranuoto asd 34.50 41.61 1'16.11

24 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 36.29 42.22 1'18.51

25 BRUNELLO Nicola 2008 ITA NS Emilia ssd 37.24 46.46 1'23.70

NON CLASSIFICATI
CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
SANTOLIN Andrea 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Femminile07/11/2021

Serie 1 di 4
1 5 CALCAGNI Giulia 2008 ITA Team Veneto asd 31.55 34.29 1'05.84

2 4 NOARO Elisa 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.47 34.23 1'06.70

3 6 LOSIGGIO Sofia 2008 ITA Team Veneto asd 34.18 34.85 1'09.03

4 3 LEONARDI Anna 2008 ITA Nuotatori Trentini 33.46 35.73 1'09.19

5 2 CIESA Alice 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.46 36.85 1'11.31

6 1 BIANCHI Linda 2008 ITA Blu ssd arl 35.76 38.41 1'14.17

7 7 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.82 37.51 1'14.33

8 8 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.99 38.74 1'15.73

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:01

Serie 2 di 4
1 8 ROTUNNO Chiara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.25 36.78 1'11.03

2 5 MASCOTTO Gloria 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 35.00 37.44 1'12.44

3 4 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.11 36.90 1'13.01

4 6 DENTALI Elisa 2009 ITA Qswim ssd a rl 36.64 38.86 1'15.50

5 2 TESTA Elli 2008 ITA Ferraranuoto asd 36.57 39.74 1'16.31

6 3 DALVIT Adelaide 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.69 38.88 1'16.57

7 7 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 37.70 40.79 1'18.49

8 1 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 39.74 40.78 1'20.52

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:00

Serie 3 di 4
1 4 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.96 41.04 1'20.00

2 5 SCOTTI Caterina Maria 2008 ITA Qswim ssd a rl 40.04 42.35 1'22.39

3 3 PIRAN Margherita 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 40.13 42.31 1'22.44

4 2 BERTOCCHI Caterina 2009 ITA Chiari Swim Team asd 40.47 43.46 1'23.93

5 7 ROTTIGNI Sabrina 2009 ITA Blu ssd arl 41.70 43.98 1'25.68

6 1 MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.74 44.02 1'26.76

NON CLASSIFICATI
6 BECCARELLI Silvia 2008 ITA Blu ssd arl NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 3 BRIGATO Michela 2009 ITA Centro Nuoto Cittadella 40.54 42.66 1'23.20

2 4 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.92 43.72 1'24.64

3 5 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.25 48.35 1'34.60

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 13:58
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Femminile07/11/2021

1 CALCAGNI Giulia 2008 ITA Team Veneto asd 31.55 34.29 1'05.84

2 NOARO Elisa 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.47 34.23 1'06.70

3 LOSIGGIO Sofia 2008 ITA Team Veneto asd 34.18 34.85 1'09.03

4 LEONARDI Anna 2008 ITA Nuotatori Trentini 33.46 35.73 1'09.19

5 ROTUNNO Chiara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.25 36.78 1'11.03

6 CIESA Alice 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.46 36.85 1'11.31

7 MASCOTTO Gloria 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 35.00 37.44 1'12.44

8 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.11 36.90 1'13.01

9 BIANCHI Linda 2008 ITA Blu ssd arl 35.76 38.41 1'14.17

10 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.82 37.51 1'14.33

11 DENTALI Elisa 2009 ITA Qswim ssd a rl 36.64 38.86 1'15.50

12 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.99 38.74 1'15.73

13 TESTA Elli 2008 ITA Ferraranuoto asd 36.57 39.74 1'16.31

14 DALVIT Adelaide 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.69 38.88 1'16.57

15 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 37.70 40.79 1'18.49

16 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.96 41.04 1'20.00

17 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 39.74 40.78 1'20.52

18 SCOTTI Caterina Maria 2008 ITA Qswim ssd a rl 40.04 42.35 1'22.39

19 PIRAN Margherita 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 40.13 42.31 1'22.44

20 BRIGATO Michela 2009 ITA Centro Nuoto Cittadella 40.54 42.66 1'23.20

21 BERTOCCHI Caterina 2009 ITA Chiari Swim Team asd 40.47 43.46 1'23.93

22 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.92 43.72 1'24.64

23 ROTTIGNI Sabrina 2009 ITA Blu ssd arl 41.70 43.98 1'25.68

24 MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.74 44.02 1'26.76

25 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.25 48.35 1'34.60

NON CLASSIFICATI
BECCARELLI Silvia 2008 ITA Blu ssd arl NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Maschile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 4 BERTACCO Marco 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 29.91 31.66 1'01.57

2 5 DEZUANNI Giacomo 2007 ITA Team Veneto asd 30.28 32.43 1'02.71

3 3 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Nuotatori Trentini 32.58 33.87 1'06.45

4 2 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Nuotatori Trentini 32.97 34.90 1'07.87

5 7 ROTA Federico 2006 ITA Blu ssd arl 33.85 34.86 1'08.71

6 6 FORMICA Davide 2007 ITA Qswim ssd a rl 33.77 36.74 1'10.51

7 8 ALGERI Daniel 2008 ITA Blu ssd arl 34.15 37.07 1'11.22

8 1 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.37 37.12 1'12.49

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:08

Serie 2 di 3
1 3 BURLANDO Giacomo 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.84 34.58 1'07.42

2 5 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.08 36.39 1'10.47

3 4 MORBIATO Gianmarco 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.03 37.63 1'11.66

4 2 RADICE Gabriele 2008 ITA Chiari Swim Team asd 34.29 38.85 1'13.14

5 6 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.17 37.84 1'15.01

6 7 ROSSO Giulio 2007 ITA NS Emilia ssd 36.20 39.67 1'15.87

7 8 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.29 39.34 1'16.63

8 1 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 38.50 39.43 1'17.93

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:06

Serie 3 di 3
1 6 FERRARO Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 35.05 37.17 1'12.22

2 5 MARANGON Alex 2008 ITA Clodia Piscina & F - Chio 37.45 41.96 1'19.41

3 4 UBER RICCAMBONI Alessand 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.11 40.43 1'19.54

4 3 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Dolomitica Nuoto 39.27 41.55 1'20.82

5 7 FRATUS Andrea 2007 ITA Chiari Swim Team asd 39.15 42.64 1'21.79

6 1 NIZZARDO Cesare 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 39.60 44.63 1'24.23

7 2 LOIODICE-CARBONE Nicolas 2008 ITA NS Emilia ssd 41.17 44.74 1'25.91

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:04
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Maschile07/11/2021

1 BERTACCO Marco 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 29.91 31.66 1'01.57

2 DEZUANNI Giacomo 2007 ITA Team Veneto asd 30.28 32.43 1'02.71

3 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Nuotatori Trentini 32.58 33.87 1'06.45

4 BURLANDO Giacomo 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.84 34.58 1'07.42

5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Nuotatori Trentini 32.97 34.90 1'07.87

6 ROTA Federico 2006 ITA Blu ssd arl 33.85 34.86 1'08.71

7 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.08 36.39 1'10.47

8 FORMICA Davide 2007 ITA Qswim ssd a rl 33.77 36.74 1'10.51

9 ALGERI Daniel 2008 ITA Blu ssd arl 34.15 37.07 1'11.22

10 MORBIATO Gianmarco 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.03 37.63 1'11.66

11 FERRARO Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 35.05 37.17 1'12.22

12 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.37 37.12 1'12.49

13 RADICE Gabriele 2008 ITA Chiari Swim Team asd 34.29 38.85 1'13.14

14 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.17 37.84 1'15.01

15 ROSSO Giulio 2007 ITA NS Emilia ssd 36.20 39.67 1'15.87

16 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.29 39.34 1'16.63

17 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 38.50 39.43 1'17.93

18 MARANGON Alex 2008 ITA Clodia Piscina & F - Chio 37.45 41.96 1'19.41

19 UBER RICCAMBONI Alessand 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.11 40.43 1'19.54

20 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Dolomitica Nuoto 39.27 41.55 1'20.82

21 FRATUS Andrea 2007 ITA Chiari Swim Team asd 39.15 42.64 1'21.79

22 NIZZARDO Cesare 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 39.60 44.63 1'24.23

23 LOIODICE-CARBONE Nicolas 2008 ITA NS Emilia ssd 41.17 44.74 1'25.91

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:08
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Ragazzi Femminile07/11/2021

Serie 1 di 2
1 5 BALDON Camilla 2008 ITA 31.91 1'06.30 1'41.23 2'16.16 2'51.53 3'27.06 4'02.38 4'35.64

PadovaNuoto 34.39 34.93 34.93 35.37 35.53 35.32 33.26
2 3 SARTORE Desiree 2008 ITA 32.21 1'06.49 1'41.30 2'17.37 2'53.33 3'29.52 4'05.40 4'40.92

Team Veneto asd 34.28 34.81 36.07 35.96 36.19 35.88 35.52
3 4 PASQUALON Eleonora 2008 ITA 32.11 1'06.38 1'41.63 2'17.72 2'53.97 3'30.50 4'07.13 4'43.43

Team Veneto asd 34.27 35.25 36.09 36.25 36.53 36.63 36.30
4 7 SCIESSERE Matilde 2008 ITA 33.12 1'09.60 1'46.63 2'24.17 3'02.12 3'39.51 4'16.72 4'51.47

Centro Nuoto Cittadella 36.48 37.03 37.54 37.95 37.39 37.21 34.75
5 6 DALVIT Adelaide 2008 ITA 33.62 1'09.50 1'46.45 2'23.91 3'01.89 3'39.69 4'16.41 4'51.81

Buonconsiglio Nuoto 35.88 36.95 37.46 37.98 37.80 36.72 35.40
6 2 NARDELLO Giorgia 2008 ITA 32.87 1'09.37 1'46.75 2'24.19 3'01.97 3'39.71 4'16.74 4'52.75

GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 36.50 37.38 37.44 37.78 37.74 37.03 36.01
7 1 BARON Beatrice 2008 ITA 32.26 1'08.17 1'45.58 2'23.53 3'01.33 3'39.72 4'17.59 4'54.53

Aquapolis ssd - Bassano d 35.91 37.41 37.95 37.80 38.39 37.87 36.94
8 8 SECRETI Lucrezia 2009 ITA 35.05 1'13.75 1'53.30 2'32.76 3'11.97 3'51.03 4'30.46 5'07.79

Qswim ssd a rl 38.70 39.55 39.46 39.21 39.06 39.43 37.33

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:21

Serie 2 di 2
1 5 COCCHIO Giulia 2008 ITA 33.31 1'09.64 1'47.14 2'25.79 3'04.72 3'43.58 4'22.07 4'59.82

NS Emilia ssd 36.33 37.50 38.65 38.93 38.86 38.49 37.75
2 1 GARALIN Emma 2008 ITA 33.84 1'11.63 1'50.77 2'30.54 3'09.74 3'47.72 4'25.30 5'04.90

NS Emilia ssd 37.79 39.14 39.77 39.20 37.98 37.58 39.60
3 6 BIANCHI Linda 2008 ITA 35.61 1'14.04 1'53.47 2'33.97 3'12.54 3'52.40 4'31.47 5'08.59

Blu ssd arl 38.43 39.43 40.50 38.57 39.86 39.07 37.12
4 7 PEROLARI Federica 2009 ITA 36.81 1'16.11 1'55.77 2'34.63 3'13.50 3'52.25 4'31.43 5'09.29

Blu ssd arl 39.30 39.66 38.86 38.87 38.75 39.18 37.86
5 2 LANCERIN Iselin Virgini 2009 ITA 34.02 1'11.97 1'51.17 2'30.97 3'11.18 3'51.76 4'31.19 5'09.82

Aquapolis ssd - Bassano d 37.95 39.20 39.80 40.21 40.58 39.43 38.63
6 4 FRIGO Asia 2008 ITA 37.19 1'16.66 1'56.63 2'36.81 3'18.04 3'59.92 4'40.97 5'21.42

Clodia Piscina & F - Chio 39.47 39.97 40.18 41.23 41.88 41.05 40.45

NON CLASSIFICATI
3 FIUMARA Sofia 2009 ITA Team Veneto asd NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:17
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Ragazzi Femminile07/11/2021

1 BALDON Camilla 2008 ITA 31.91 1'06.30 1'41.23 2'16.16 2'51.53 3'27.06 4'02.38 4'35.64
PadovaNuoto 34.39 34.93 34.93 35.37 35.53 35.32 33.26

2 SARTORE Desiree 2008 ITA 32.21 1'06.49 1'41.30 2'17.37 2'53.33 3'29.52 4'05.40 4'40.92
Team Veneto asd 34.28 34.81 36.07 35.96 36.19 35.88 35.52

3 PASQUALON Eleonora 2008 ITA 32.11 1'06.38 1'41.63 2'17.72 2'53.97 3'30.50 4'07.13 4'43.43
Team Veneto asd 34.27 35.25 36.09 36.25 36.53 36.63 36.30

4 SCIESSERE Matilde 2008 ITA 33.12 1'09.60 1'46.63 2'24.17 3'02.12 3'39.51 4'16.72 4'51.47
Centro Nuoto Cittadella 36.48 37.03 37.54 37.95 37.39 37.21 34.75

5 DALVIT Adelaide 2008 ITA 33.62 1'09.50 1'46.45 2'23.91 3'01.89 3'39.69 4'16.41 4'51.81
Buonconsiglio Nuoto 35.88 36.95 37.46 37.98 37.80 36.72 35.40

6 NARDELLO Giorgia 2008 ITA 32.87 1'09.37 1'46.75 2'24.19 3'01.97 3'39.71 4'16.74 4'52.75
GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 36.50 37.38 37.44 37.78 37.74 37.03 36.01

7 BARON Beatrice 2008 ITA 32.26 1'08.17 1'45.58 2'23.53 3'01.33 3'39.72 4'17.59 4'54.53
Aquapolis ssd - Bassano d 35.91 37.41 37.95 37.80 38.39 37.87 36.94

8 COCCHIO Giulia 2008 ITA 33.31 1'09.64 1'47.14 2'25.79 3'04.72 3'43.58 4'22.07 4'59.82
NS Emilia ssd 36.33 37.50 38.65 38.93 38.86 38.49 37.75

9 GARALIN Emma 2008 ITA 33.84 1'11.63 1'50.77 2'30.54 3'09.74 3'47.72 4'25.30 5'04.90
NS Emilia ssd 37.79 39.14 39.77 39.20 37.98 37.58 39.60

10 SECRETI Lucrezia 2009 ITA 35.05 1'13.75 1'53.30 2'32.76 3'11.97 3'51.03 4'30.46 5'07.79
Qswim ssd a rl 38.70 39.55 39.46 39.21 39.06 39.43 37.33

11 BIANCHI Linda 2008 ITA 35.61 1'14.04 1'53.47 2'33.97 3'12.54 3'52.40 4'31.47 5'08.59
Blu ssd arl 38.43 39.43 40.50 38.57 39.86 39.07 37.12

12 PEROLARI Federica 2009 ITA 36.81 1'16.11 1'55.77 2'34.63 3'13.50 3'52.25 4'31.43 5'09.29
Blu ssd arl 39.30 39.66 38.86 38.87 38.75 39.18 37.86

13 LANCERIN Iselin Virgini 2009 ITA 34.02 1'11.97 1'51.17 2'30.97 3'11.18 3'51.76 4'31.19 5'09.82
Aquapolis ssd - Bassano d 37.95 39.20 39.80 40.21 40.58 39.43 38.63

14 FRIGO Asia 2008 ITA 37.19 1'16.66 1'56.63 2'36.81 3'18.04 3'59.92 4'40.97 5'21.42
Clodia Piscina & F - Chio 39.47 39.97 40.18 41.23 41.88 41.05 40.45

NON CLASSIFICATI
FIUMARA Sofia 2009 ITA Team Veneto asd NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:21
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Ragazzi Maschile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 4 GOATELLI Andrea 2006 ITA 29.22 1'01.22 1'33.71 2'06.46 2'38.76 3'11.73 3'44.50 4'15.37

Team Nuoto Trento asd 32.00 32.49 32.75 32.30 32.97 32.77 30.87
2 5 ROMANIN Filippo 2006 ITA 29.05 1'01.28 1'34.34 2'07.45 2'40.21 3'13.58 3'46.19 4'15.62

Ferraranuoto asd 32.23 33.06 33.11 32.76 33.37 32.61 29.43
3 3 BARBIERO Luca 2007 ITA 29.86 1'02.33 1'34.79 2'07.52 2'40.99 3'14.30 3'47.53 4'20.06

GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.47 32.46 32.73 33.47 33.31 33.23 32.53
4 7 DEZUANNI Giacomo 2007 ITA 29.53 1'01.98 1'35.42 2'09.24 2'43.33 3'17.28 3'51.04 4'23.76

Team Veneto asd 32.45 33.44 33.82 34.09 33.95 33.76 32.72
5 2 ADAMI Martino 2007 ITA 29.96 1'02.76 1'35.89 2'09.59 2'43.82 3'17.91 3'52.55 4'25.40

Buonconsiglio Nuoto 32.80 33.13 33.70 34.23 34.09 34.64 32.85
6 1 TOFFAN Gianluca 2006 ITA 30.04 1'03.11 1'36.68 2'10.51 2'44.80 3'19.10 3'53.32 4'25.68

GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.07 33.57 33.83 34.29 34.30 34.22 32.36
7 8 STAMBOL Stefano 2008 ITA 30.73 1'04.19 1'37.91 2'11.61 2'45.14 3'19.32 3'53.12 4'26.65

Soncino Sporting Club 33.46 33.72 33.70 33.53 34.18 33.80 33.53
8 6 MICHELI Nicola 2008 ITA 29.80 1'02.44 1'36.22 2'10.33 2'44.98 3'19.92 3'55.54 4'29.92

Nuotatori Trentini 32.64 33.78 34.11 34.65 34.94 35.62 34.38

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:38

Serie 2 di 3
1 3 ROTA Federico 2006 ITA 31.14 1'04.74 1'38.37 2'12.35 2'45.84 3'19.69 3'53.28 4'25.62

Blu ssd arl 33.60 33.63 33.98 33.49 33.85 33.59 32.34
2 4 BALESTRA Edoardo Giovan 2006 ITA 29.95 1'03.14 1'37.12 2'11.29 2'46.06 3'20.05 3'53.47 4'25.68

Aquapolis ssd - Bassano d 33.19 33.98 34.17 34.77 33.99 33.42 32.21
3 2 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 30.88 1'04.24 1'38.14 2'12.24 2'46.42 3'20.49 3'54.50 4'27.01

Nuotatori Trentini 33.36 33.90 34.10 34.18 34.07 34.01 32.51
4 5 PEZZOLI Michele 2008 ITA 30.66 1'03.94 1'37.92 2'12.29 2'46.22 3'20.45 3'54.66 4'27.64

Blu ssd arl 33.28 33.98 34.37 33.93 34.23 34.21 32.98
5 6 TOGNI Alessio 2006 ITA 29.77 1'03.60 1'37.94 2'12.99 2'47.58 3'22.49 3'57.86 4'32.57

Chiari Swim Team asd 33.83 34.34 35.05 34.59 34.91 35.37 34.71
6 1 TONDIN Sebastiano 2007 ITA 32.02 1'07.21 1'42.82 2'18.46 2'54.22 3'30.03 4'05.82 4'40.10

Nuotatori Trentini 35.19 35.61 35.64 35.76 35.81 35.79 34.28
7 7 ZANDONAI Stefano 2006 ITA 30.99 1'04.98 1'40.02 2'16.02 2'52.87 3'30.38 4'08.19 4'44.36

Nuotatori Trentini 33.99 35.04 36.00 36.85 37.51 37.81 36.17
8 8 GINELLI Tommaso 2007 ITA 32.31 1'07.35 1'43.86 2'20.76 2'57.17 3'34.05 4'11.42 4'47.58

Soncino Sporting Club 35.04 36.51 36.90 36.41 36.88 37.37 36.16

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:33

Serie 3 di 3
1 3 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA 29.60 1'03.65 1'38.70 2'13.18 2'47.42 3'21.85 3'55.89 4'27.16

Buonconsiglio Nuoto 34.05 35.05 34.48 34.24 34.43 34.04 31.27
2 1 IMZI Anouar 2006 ITA 30.11 1'04.47 1'40.22 2'15.70 2'51.07 3'26.28 4'01.30 4'36.07

Buonconsiglio Nuoto 34.36 35.75 35.48 35.37 35.21 35.02 34.77
3 7 DIONESE Francesco 2008 ITA 31.80 1'06.45 1'42.21 2'18.07 2'55.04 3'31.43 4'06.70 4'41.76

Centro Nuoto Cittadella 34.65 35.76 35.86 36.97 36.39 35.27 35.06
4 5 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA 31.43 1'06.43 1'42.67 2'19.03 2'55.73 3'32.33 4'08.86 4'44.27

Nuotatori Trentini 35.00 36.24 36.36 36.70 36.60 36.53 35.41
5 6 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA 32.22 1'07.62 1'44.34 2'21.65 2'58.92 3'37.29 4'14.38 4'50.78

Nuotatori Trentini 35.40 36.72 37.31 37.27 38.37 37.09 36.40
6 4 SCOTTI Michele 2006 ITA 33.67 1'10.86 1'48.93 2'25.92 3'03.00 3'40.27 4'17.68 4'53.99

Qswim ssd a rl 37.19 38.07 36.99 37.08 37.27 37.41 36.31
7 2 MANTOVANI Filippo 2008 ITA 35.60 1'14.22 1'53.70 2'32.90 3'13.09 3'53.31 4'32.72 5'11.46

Blu ssd arl 38.62 39.48 39.20 40.19 40.22 39.41 38.74
8 8 MARANGON Alex 2008 ITA 35.75 1'14.12 1'54.56 2'34.85 3'15.87 3'56.73 4'37.47 5'16.14

Clodia Piscina & F - Chio 38.37 40.44 40.29 41.02 40.86 40.74 38.67

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:28
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Ragazzi Maschile07/11/2021

1 GOATELLI Andrea 2006 ITA 29.22 1'01.22 1'33.71 2'06.46 2'38.76 3'11.73 3'44.50 4'15.37
Team Nuoto Trento asd 32.00 32.49 32.75 32.30 32.97 32.77 30.87

2 ROMANIN Filippo 2006 ITA 29.05 1'01.28 1'34.34 2'07.45 2'40.21 3'13.58 3'46.19 4'15.62
Ferraranuoto asd 32.23 33.06 33.11 32.76 33.37 32.61 29.43

3 BARBIERO Luca 2007 ITA 29.86 1'02.33 1'34.79 2'07.52 2'40.99 3'14.30 3'47.53 4'20.06
GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.47 32.46 32.73 33.47 33.31 33.23 32.53

4 DEZUANNI Giacomo 2007 ITA 29.53 1'01.98 1'35.42 2'09.24 2'43.33 3'17.28 3'51.04 4'23.76
Team Veneto asd 32.45 33.44 33.82 34.09 33.95 33.76 32.72

5 ADAMI Martino 2007 ITA 29.96 1'02.76 1'35.89 2'09.59 2'43.82 3'17.91 3'52.55 4'25.40
Buonconsiglio Nuoto 32.80 33.13 33.70 34.23 34.09 34.64 32.85

6 ROTA Federico 2006 ITA 31.14 1'04.74 1'38.37 2'12.35 2'45.84 3'19.69 3'53.28 4'25.62
Blu ssd arl 33.60 33.63 33.98 33.49 33.85 33.59 32.34

7 BALESTRA Edoardo Giovan 2006 ITA 29.95 1'03.14 1'37.12 2'11.29 2'46.06 3'20.05 3'53.47 4'25.68
Aquapolis ssd - Bassano d 33.19 33.98 34.17 34.77 33.99 33.42 32.21

7 TOFFAN Gianluca 2006 ITA 30.04 1'03.11 1'36.68 2'10.51 2'44.80 3'19.10 3'53.32 4'25.68
GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.07 33.57 33.83 34.29 34.30 34.22 32.36

9 STAMBOL Stefano 2008 ITA 30.73 1'04.19 1'37.91 2'11.61 2'45.14 3'19.32 3'53.12 4'26.65
Soncino Sporting Club 33.46 33.72 33.70 33.53 34.18 33.80 33.53

10 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 30.88 1'04.24 1'38.14 2'12.24 2'46.42 3'20.49 3'54.50 4'27.01
Nuotatori Trentini 33.36 33.90 34.10 34.18 34.07 34.01 32.51

11 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA 29.60 1'03.65 1'38.70 2'13.18 2'47.42 3'21.85 3'55.89 4'27.16
Buonconsiglio Nuoto 34.05 35.05 34.48 34.24 34.43 34.04 31.27

12 PEZZOLI Michele 2008 ITA 30.66 1'03.94 1'37.92 2'12.29 2'46.22 3'20.45 3'54.66 4'27.64
Blu ssd arl 33.28 33.98 34.37 33.93 34.23 34.21 32.98

13 MICHELI Nicola 2008 ITA 29.80 1'02.44 1'36.22 2'10.33 2'44.98 3'19.92 3'55.54 4'29.92
Nuotatori Trentini 32.64 33.78 34.11 34.65 34.94 35.62 34.38

14 TOGNI Alessio 2006 ITA 29.77 1'03.60 1'37.94 2'12.99 2'47.58 3'22.49 3'57.86 4'32.57
Chiari Swim Team asd 33.83 34.34 35.05 34.59 34.91 35.37 34.71

15 IMZI Anouar 2006 ITA 30.11 1'04.47 1'40.22 2'15.70 2'51.07 3'26.28 4'01.30 4'36.07
Buonconsiglio Nuoto 34.36 35.75 35.48 35.37 35.21 35.02 34.77

16 TONDIN Sebastiano 2007 ITA 32.02 1'07.21 1'42.82 2'18.46 2'54.22 3'30.03 4'05.82 4'40.10
Nuotatori Trentini 35.19 35.61 35.64 35.76 35.81 35.79 34.28

17 DIONESE Francesco 2008 ITA 31.80 1'06.45 1'42.21 2'18.07 2'55.04 3'31.43 4'06.70 4'41.76
Centro Nuoto Cittadella 34.65 35.76 35.86 36.97 36.39 35.27 35.06

18 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA 31.43 1'06.43 1'42.67 2'19.03 2'55.73 3'32.33 4'08.86 4'44.27
Nuotatori Trentini 35.00 36.24 36.36 36.70 36.60 36.53 35.41

19 ZANDONAI Stefano 2006 ITA 30.99 1'04.98 1'40.02 2'16.02 2'52.87 3'30.38 4'08.19 4'44.36
Nuotatori Trentini 33.99 35.04 36.00 36.85 37.51 37.81 36.17

20 GINELLI Tommaso 2007 ITA 32.31 1'07.35 1'43.86 2'20.76 2'57.17 3'34.05 4'11.42 4'47.58
Soncino Sporting Club 35.04 36.51 36.90 36.41 36.88 37.37 36.16

21 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA 32.22 1'07.62 1'44.34 2'21.65 2'58.92 3'37.29 4'14.38 4'50.78
Nuotatori Trentini 35.40 36.72 37.31 37.27 38.37 37.09 36.40

22 SCOTTI Michele 2006 ITA 33.67 1'10.86 1'48.93 2'25.92 3'03.00 3'40.27 4'17.68 4'53.99
Qswim ssd a rl 37.19 38.07 36.99 37.08 37.27 37.41 36.31

23 MANTOVANI Filippo 2008 ITA 35.60 1'14.22 1'53.70 2'32.90 3'13.09 3'53.31 4'32.72 5'11.46
Blu ssd arl 38.62 39.48 39.20 40.19 40.22 39.41 38.74

24 MARANGON Alex 2008 ITA 35.75 1'14.12 1'54.56 2'34.85 3'15.87 3'56.73 4'37.47 5'16.14
Clodia Piscina & F - Chio 38.37 40.44 40.29 41.02 40.86 40.74 38.67

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:38

 Piscina Centro Sportivo Trento Nord/07.11.2021
 Page 1



Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Femminile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 4 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.41 40.85 1'18.26

2 5 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.71 42.53 1'21.24

3 6 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 39.36 43.21 1'22.57

4 3 CASATI Siria 2008 ITA Blu ssd arl 39.95 45.05 1'25.00

5 7 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 40.51 45.09 1'25.60

6 2 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Trento 40.57 45.21 1'25.78

7 1 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 44.62 47.28 1'31.90

8 8 ROTTIGNI Sabrina 2009 ITA Blu ssd arl 43.59 49.02 1'32.61

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:44

Serie 2 di 3
1 4 CASON Lara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 39.82 45.02 1'24.84

2 1 BERTOLDO Giulia 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 38.95 46.26 1'25.21

3 2 TREVISAN Evita 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 39.13 46.70 1'25.83

4 6 VADAGNINI Giulia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 39.75 47.81 1'27.56

5 7 LOBBA Ilaria 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 42.09 48.56 1'30.65

5 8 PETTENUZZO Martina 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 42.34 48.31 1'30.65

7 5 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA Dolomitica Nuoto 42.47 49.19 1'31.66

8 3 FORNASIERO Giulia 2009 ITA NS Emilia ssd 42.88 49.30 1'32.18

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:43

Serie 3 di 3
1 6 MARINI Beatrice 2008 ITA NS Emilia ssd 42.05 49.91 1'31.96

2 5 MASCIOCCHI Martina 2009 ITA Rari Nantes Trento 49.01 55.99 1'45.00

3 3 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.64 56.90 1'49.54

NON CLASSIFICATI
4 RANICA Elisa 2009 ITA Chiari Swim Team asd 45.90 53.13 SQ

Virata irregolare (1'39.03)

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:41
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Femminile07/11/2021

1 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.41 40.85 1'18.26

2 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.71 42.53 1'21.24

3 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 39.36 43.21 1'22.57

4 CASON Lara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 39.82 45.02 1'24.84

5 CASATI Siria 2008 ITA Blu ssd arl 39.95 45.05 1'25.00

6 BERTOLDO Giulia 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 38.95 46.26 1'25.21

7 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 40.51 45.09 1'25.60

8 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Trento 40.57 45.21 1'25.78

9 TREVISAN Evita 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 39.13 46.70 1'25.83

10 VADAGNINI Giulia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 39.75 47.81 1'27.56

11 LOBBA Ilaria 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 42.09 48.56 1'30.65

11 PETTENUZZO Martina 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 42.34 48.31 1'30.65

13 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA Dolomitica Nuoto 42.47 49.19 1'31.66

14 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 44.62 47.28 1'31.90

15 MARINI Beatrice 2008 ITA NS Emilia ssd 42.05 49.91 1'31.96

16 FORNASIERO Giulia 2009 ITA NS Emilia ssd 42.88 49.30 1'32.18

17 ROTTIGNI Sabrina 2009 ITA Blu ssd arl 43.59 49.02 1'32.61

18 MASCIOCCHI Martina 2009 ITA Rari Nantes Trento 49.01 55.99 1'45.00

19 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.64 56.90 1'49.54

NON CLASSIFICATI
RANICA Elisa 2009 ITA Chiari Swim Team asd 45.90 53.13 SQ

Virata irregolare (1'39.03)

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:44
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Maschile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 4 CRISTIANI Filippo 2006 ITA Soncino Sporting Club 30.44 33.30 1'03.74

2 6 BARBIERO Luca 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.35 36.13 1'08.48

3 3 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 32.01 36.59 1'08.60

4 5 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 31.87 37.02 1'08.89

5 8 BALDIN Andrea 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.77 38.01 1'10.78

6 2 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.25 39.26 1'12.51

7 7 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.08 38.95 1'13.03

NON CLASSIFICATI
1 POLESE Andrea 2006 ITA Team Veneto asd NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:50

Serie 2 di 3
1 5 ALGERI Daniel 2008 ITA Blu ssd arl 34.45 39.34 1'13.79

2 4 FORMICA Davide 2007 ITA Qswim ssd a rl 35.28 39.99 1'15.27

3 7 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 35.69 39.94 1'15.63

4 8 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.63 40.62 1'16.25

5 6 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 36.40 40.28 1'16.68

6 3 TABAGLIO Ivan 2006 ITA Canottieri Flora 36.42 41.44 1'17.86

7 1 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.10 40.83 1'17.93

8 2 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 37.65 40.42 1'18.07

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:49

Serie 3 di 3
1 4 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.15 38.58 1'12.73

2 3 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.38 44.35 1'23.73

3 1 ZAVAGNIN Ettore 2008 ITA NS Emilia ssd 43.68 49.50 1'33.18

4 7 PETTINELLO Giordano 2008 ITA NS Emilia ssd 44.89 50.67 1'35.56

5 6 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 45.84 53.89 1'39.73

6 2 MOSER Patrick 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.88 55.38 1'44.26

NON CLASSIFICATI
5 POLONIO Alessio 2007 ITA NS Emilia ssd NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:47
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Maschile07/11/2021

1 CRISTIANI Filippo 2006 ITA Soncino Sporting Club 30.44 33.30 1'03.74

2 BARBIERO Luca 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.35 36.13 1'08.48

3 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 32.01 36.59 1'08.60

4 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 31.87 37.02 1'08.89

5 BALDIN Andrea 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.77 38.01 1'10.78

6 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.25 39.26 1'12.51

7 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.15 38.58 1'12.73

8 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.08 38.95 1'13.03

9 ALGERI Daniel 2008 ITA Blu ssd arl 34.45 39.34 1'13.79

10 FORMICA Davide 2007 ITA Qswim ssd a rl 35.28 39.99 1'15.27

11 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 35.69 39.94 1'15.63

12 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.63 40.62 1'16.25

13 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 36.40 40.28 1'16.68

14 TABAGLIO Ivan 2006 ITA Canottieri Flora 36.42 41.44 1'17.86

15 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.10 40.83 1'17.93

16 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 37.65 40.42 1'18.07

17 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.38 44.35 1'23.73

18 ZAVAGNIN Ettore 2008 ITA NS Emilia ssd 43.68 49.50 1'33.18

19 PETTINELLO Giordano 2008 ITA NS Emilia ssd 44.89 50.67 1'35.56

20 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 45.84 53.89 1'39.73

21 MOSER Patrick 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.88 55.38 1'44.26

NON CLASSIFICATI
POLESE Andrea 2006 ITA Team Veneto asd NP
POLONIO Alessio 2007 ITA NS Emilia ssd NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:50
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Femminile07/11/2021

Serie 1 di 8
1 5 SARTORE Desiree 2008 ITA Team Veneto asd 29.49 31.61 1'01.10

2 6 LOSIGGIO Sofia 2008 ITA Team Veneto asd 30.09 31.61 1'01.70

3 3 LEONARDI Anna 2008 ITA Nuotatori Trentini 30.05 31.79 1'01.84

4 7 BALDON Camilla 2008 ITA PadovaNuoto 30.38 32.11 1'02.49

5 4 CIESA Alice 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.00 32.75 1'02.75

6 1 GARALIN Emma 2008 ITA NS Emilia ssd 31.17 32.85 1'04.02

7 8 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 31.17 34.06 1'05.23

NON CLASSIFICATI
2 FIUMARA Sofia 2009 ITA Team Veneto asd NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:04

Serie 2 di 8
1 1 NOARO Elisa 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 28.92 30.88 59.80

2 4 MASCOTTO Gloria 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.77 33.04 1'03.81

3 5 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.35 33.36 1'04.71

4 3 TREVISAN Evita 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.84 33.80 1'05.64

5 6 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Trento 32.05 33.82 1'05.87

6 7 NARDELLO Giorgia 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.20 33.76 1'05.96

7 8 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 32.69 34.43 1'07.12

8 2 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 33.71 34.59 1'08.30

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:03

Serie 3 di 8
1 5 STOCCO Emma 2009 ITA Centro Nuoto Cittadella 31.66 34.62 1'06.28

2 3 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.05 34.65 1'06.70

3 2 BARON Beatrice 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 32.37 34.78 1'07.15

4 7 CASATI Siria 2008 ITA Blu ssd arl 32.46 34.92 1'07.38

5 4 ZANELLA Eleonora 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.63 35.40 1'08.03

6 8 COCCHIO Giulia 2008 ITA NS Emilia ssd 32.50 35.58 1'08.08

7 6 TESTA Elli 2008 ITA Ferraranuoto asd 32.50 36.18 1'08.68

8 1 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 34.10 36.31 1'10.41

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:01
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 8
1 3 BAROZZI Valentina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.37 34.30 1'05.67

2 7 BASSI Giorgia 2009 ITA NS Emilia ssd 32.62 33.87 1'06.49

3 5 DENTALI Elisa 2009 ITA Qswim ssd a rl 32.88 34.94 1'07.82

4 6 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 32.54 35.53 1'08.07

5 8 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.94 35.68 1'09.62

6 4 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.81 36.28 1'11.09

7 1 FERRARO Emma 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 33.95 37.37 1'11.32

8 2 SCOTTI Caterina Maria 2008 ITA Qswim ssd a rl 34.99 37.21 1'12.20

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:00

Serie 5 di 8
1 2 ROTUNNO Chiara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.63 34.79 1'06.42

2 6 ALBERTONI Giorgia 2009 ITA Qswim ssd a rl 33.29 35.62 1'08.91

3 8 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 33.46 35.66 1'09.12

4 3 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.59 36.18 1'09.77

5 1 ORLANDI Marta 2008 ITA Qswim ssd a rl 34.48 37.29 1'11.77

6 4 BERTOCCHI Caterina 2009 ITA Chiari Swim Team asd 33.81 38.03 1'11.84

7 7 GREGGIO Alice 2008 ITA NS Emilia ssd 35.29 39.64 1'14.93

NON CLASSIFICATI
5 BECCARELLI Silvia 2008 ITA Blu ssd arl NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:58

Serie 6 di 8
1 3 PETTENUZZO Martina 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.53 35.88 1'09.41

2 8 PIRAN Margherita 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 35.61 36.90 1'12.51

3 4 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.12 38.10 1'13.22

4 7 HOTI Kejsi 2009 ALB 2001 Team asd - Rovereto 35.98 37.79 1'13.77

5 2 BIANCHI Laura 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.52 38.68 1'14.20

6 6 MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.94 39.64 1'16.58

7 1 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 37.12 41.67 1'18.79

8 5 MASCIOCCHI Martina 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.30 40.97 1'19.27

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:56
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 8
1 2 CASON Lara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.96 35.08 1'07.04

2 6 LANCERIN Iselin Virginia 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 31.85 35.96 1'07.81

3 7 BERTOLDO Giulia 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.47 41.27 1'13.74

4 5 FORNASIERO Giulia 2009 ITA NS Emilia ssd 36.45 39.14 1'15.59

5 4 ROTTIGNI Sabrina 2009 ITA Blu ssd arl 37.48 40.62 1'18.10

6 3 BAZZANELLA Micol 2009 ITA Dolomitica Nuoto 36.84 43.87 1'20.71

7 1 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.30 42.50 1'23.80

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:55

Serie 8 di 8
1 5 LOBBA Ilaria 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 35.78 38.91 1'14.69

2 3 MARINI Beatrice 2008 ITA NS Emilia ssd 35.64 39.40 1'15.04

3 4 RANICA Elisa 2009 ITA Chiari Swim Team asd 38.57 43.29 1'21.86

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 14:53
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Femminile07/11/2021

1 NOARO Elisa 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 28.92 30.88 59.80

2 SARTORE Desiree 2008 ITA Team Veneto asd 29.49 31.61 1'01.10

3 LOSIGGIO Sofia 2008 ITA Team Veneto asd 30.09 31.61 1'01.70

4 LEONARDI Anna 2008 ITA Nuotatori Trentini 30.05 31.79 1'01.84

5 BALDON Camilla 2008 ITA PadovaNuoto 30.38 32.11 1'02.49

6 CIESA Alice 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.00 32.75 1'02.75

7 MASCOTTO Gloria 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.77 33.04 1'03.81

8 GARALIN Emma 2008 ITA NS Emilia ssd 31.17 32.85 1'04.02

9 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.35 33.36 1'04.71

10 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 31.17 34.06 1'05.23

11 TREVISAN Evita 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.84 33.80 1'05.64

12 BAROZZI Valentina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.37 34.30 1'05.67

13 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Trento 32.05 33.82 1'05.87

14 NARDELLO Giorgia 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.20 33.76 1'05.96

15 STOCCO Emma 2009 ITA Centro Nuoto Cittadella 31.66 34.62 1'06.28

16 ROTUNNO Chiara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.63 34.79 1'06.42

17 BASSI Giorgia 2009 ITA NS Emilia ssd 32.62 33.87 1'06.49

18 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.05 34.65 1'06.70

19 CASON Lara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.96 35.08 1'07.04

20 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 32.69 34.43 1'07.12

21 BARON Beatrice 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 32.37 34.78 1'07.15

22 CASATI Siria 2008 ITA Blu ssd arl 32.46 34.92 1'07.38

23 LANCERIN Iselin Virginia 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 31.85 35.96 1'07.81

24 DENTALI Elisa 2009 ITA Qswim ssd a rl 32.88 34.94 1'07.82

25 ZANELLA Eleonora 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.63 35.40 1'08.03

26 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 32.54 35.53 1'08.07

27 COCCHIO Giulia 2008 ITA NS Emilia ssd 32.50 35.58 1'08.08

28 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 33.71 34.59 1'08.30

29 TESTA Elli 2008 ITA Ferraranuoto asd 32.50 36.18 1'08.68

30 ALBERTONI Giorgia 2009 ITA Qswim ssd a rl 33.29 35.62 1'08.91

31 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 33.46 35.66 1'09.12
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 PETTENUZZO Martina 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.53 35.88 1'09.41

33 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.94 35.68 1'09.62

34 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.59 36.18 1'09.77

35 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 34.10 36.31 1'10.41

36 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.81 36.28 1'11.09

37 FERRARO Emma 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 33.95 37.37 1'11.32

38 ORLANDI Marta 2008 ITA Qswim ssd a rl 34.48 37.29 1'11.77

39 BERTOCCHI Caterina 2009 ITA Chiari Swim Team asd 33.81 38.03 1'11.84

40 SCOTTI Caterina Maria 2008 ITA Qswim ssd a rl 34.99 37.21 1'12.20

41 PIRAN Margherita 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 35.61 36.90 1'12.51

42 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.12 38.10 1'13.22

43 BERTOLDO Giulia 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.47 41.27 1'13.74

44 HOTI Kejsi 2009 ALB 2001 Team asd - Rovereto 35.98 37.79 1'13.77

45 BIANCHI Laura 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.52 38.68 1'14.20

46 LOBBA Ilaria 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 35.78 38.91 1'14.69

47 GREGGIO Alice 2008 ITA NS Emilia ssd 35.29 39.64 1'14.93

48 MARINI Beatrice 2008 ITA NS Emilia ssd 35.64 39.40 1'15.04

49 FORNASIERO Giulia 2009 ITA NS Emilia ssd 36.45 39.14 1'15.59

50 MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.94 39.64 1'16.58

51 ROTTIGNI Sabrina 2009 ITA Blu ssd arl 37.48 40.62 1'18.10

52 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 37.12 41.67 1'18.79

53 MASCIOCCHI Martina 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.30 40.97 1'19.27

54 BAZZANELLA Micol 2009 ITA Dolomitica Nuoto 36.84 43.87 1'20.71

55 RANICA Elisa 2009 ITA Chiari Swim Team asd 38.57 43.29 1'21.86

56 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.30 42.50 1'23.80

NON CLASSIFICATI
BECCARELLI Silvia 2008 ITA Blu ssd arl NP
FIUMARA Sofia 2009 ITA Team Veneto asd NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:04
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Maschile07/11/2021

Serie 1 di 8
1 3 MASCHERONI Matteo 2006 ITA Qswim ssd a rl 26.14 28.16 54.30

2 5 FILOSO Mattia 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 26.36 28.13 54.49

3 4 SBALCHIERO Tommaso 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 26.41 28.21 54.62

4 6 POLESE Andrea 2006 ITA Team Veneto asd 25.70 29.67 55.37

5 7 BERTACCO Marco 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 26.69 28.87 55.56

6 8 TOFFAN Gianluca 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 27.48 29.61 57.09

7 2 ROMANIN Filippo 2006 ITA Ferraranuoto asd 27.93 29.42 57.35

8 1 GOATELLI Andrea 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 28.35 30.43 58.78

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:17

Serie 2 di 8
1 4 TOGNI Alessio 2006 ITA Chiari Swim Team asd 27.31 30.87 58.18

2 3 BALESTRA Edoardo Giovann 2006 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 28.08 30.13 58.21

3 5 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.23 30.13 58.36

4 7 BALDIN Andrea 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 28.51 30.20 58.71

5 8 MICHELI Nicola 2008 ITA Nuotatori Trentini 28.60 30.40 59.00

5 2 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 28.40 30.60 59.00

7 6 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.82 30.20 59.02

8 1 STAMBOL Stefano 2008 ITA Soncino Sporting Club 28.70 30.53 59.23

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:16

Serie 3 di 8
1 4 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.34 30.33 58.67

2 3 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.21 31.23 59.44

3 5 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Nuotatori Trentini 28.53 30.92 59.45

4 7 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Nuotatori Trentini 29.02 30.97 59.99

5 2 ALGERI Daniel 2008 ITA Blu ssd arl 28.75 31.27 1'00.02

6 6 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 29.03 31.03 1'00.06

7 1 MARINI Francesco 2008 ITA Canottieri Flora 29.17 32.26 1'01.43

8 8 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 29.79 31.87 1'01.66

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:14

 Piscina Centro Sportivo Trento Nord/07.11.2021
 Page 1



Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 8
1 8 BIZZOTTO ZULIAN Brando 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 28.32 31.94 1'00.26

2 4 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 29.80 31.64 1'01.44

3 3 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 29.94 32.21 1'02.15

4 6 SILIPIGNI Matteo 2007 ITA Qswim ssd a rl 30.06 32.13 1'02.19

5 5 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 30.02 32.27 1'02.29

6 7 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 30.66 31.67 1'02.33

7 1 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.38 33.45 1'03.83

8 2 NAPOLI Cristian 2008 ITA Qswim ssd a rl 31.66 32.30 1'03.96

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:13

Serie 5 di 8
1 2 LAMPUGNANI Thomas Michae 2008 ITA Canottieri Bissolati 30.12 31.44 1'01.56

2 4 MORBIATO Gianmarco 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.00 32.80 1'02.80

3 8 RADICE Gabriele 2008 ITA Chiari Swim Team asd 30.12 33.08 1'03.20

4 3 GINELLI Tommaso 2007 ITA Soncino Sporting Club 30.81 32.93 1'03.74

5 1 UBER RICCAMBONI Alessand 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.59 34.03 1'05.62

6 6 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.81 34.09 1'05.90

7 7 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.32 35.25 1'06.57

NON CLASSIFICATI
5 POLONIO Alessio 2007 ITA NS Emilia ssd NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:11

Serie 6 di 8
1 5 CACHERO Nicolo' 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 29.14 33.12 1'02.26

2 6 FRATUS Andrea 2007 ITA Chiari Swim Team asd 30.55 33.86 1'04.41

3 3 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.85 34.36 1'06.21

4 4 BELLONZI Thomas 2006 ITA Ferraranuoto asd 32.46 34.42 1'06.88

5 7 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.91 35.28 1'09.19

6 2 ROSSO Giulio 2007 ITA NS Emilia ssd 32.84 36.62 1'09.46

7 8 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 34.63 38.12 1'12.75

NON CLASSIFICATI
1 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:10
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 8
1 3 BURLANDO Giacomo 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.72 32.83 1'03.55

2 8 MARRARO Davide Salvatore 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.95 34.37 1'05.32

3 7 NIZZARDO Cesare 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 32.98 36.02 1'09.00

4 1 PETTINELLO Giordano 2008 ITA NS Emilia ssd 33.08 37.19 1'10.27

5 2 MARANGON Alex 2008 ITA Clodia Piscina & F - Chio 35.01 35.84 1'10.85

6 6 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Dolomitica Nuoto 34.60 38.36 1'12.96

7 4 CAPOANI Mattia 2007 ITA Canottieri Flora 34.67 38.58 1'13.25

NON CLASSIFICATI
5 SANTOLIN Andrea 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 15:08

Serie 8 di 8
1 4 BIANCHI Matteo 2006 ITA Qswim ssd a rl 32.55 35.89 1'08.44

2 3 BRUNELLO Nicola 2008 ITA NS Emilia ssd 35.40 39.99 1'15.39

3 5 LOIODICE-CARBONE Nicolas 2008 ITA NS Emilia ssd 35.63 39.93 1'15.56

4 1 ZAVAGNIN Ettore 2008 ITA NS Emilia ssd 38.99 39.74 1'18.73

5 6 MOSER Patrick 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.45 44.02 1'24.47

6 7 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.44 47.21 1'30.65

NON CLASSIFICATI
2 CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Maschile07/11/2021

1 MASCHERONI Matteo 2006 ITA Qswim ssd a rl 26.14 28.16 54.30

2 FILOSO Mattia 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 26.36 28.13 54.49

3 SBALCHIERO Tommaso 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 26.41 28.21 54.62

4 POLESE Andrea 2006 ITA Team Veneto asd 25.70 29.67 55.37

5 BERTACCO Marco 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 26.69 28.87 55.56

6 TOFFAN Gianluca 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 27.48 29.61 57.09

7 ROMANIN Filippo 2006 ITA Ferraranuoto asd 27.93 29.42 57.35

8 TOGNI Alessio 2006 ITA Chiari Swim Team asd 27.31 30.87 58.18

9 BALESTRA Edoardo Giovann 2006 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 28.08 30.13 58.21

10 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.23 30.13 58.36

11 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.34 30.33 58.67

12 BALDIN Andrea 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 28.51 30.20 58.71

13 GOATELLI Andrea 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 28.35 30.43 58.78

14 MICHELI Nicola 2008 ITA Nuotatori Trentini 28.60 30.40 59.00

14 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 28.40 30.60 59.00

16 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.82 30.20 59.02

17 STAMBOL Stefano 2008 ITA Soncino Sporting Club 28.70 30.53 59.23

18 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.21 31.23 59.44

19 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Nuotatori Trentini 28.53 30.92 59.45

20 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Nuotatori Trentini 29.02 30.97 59.99

21 ALGERI Daniel 2008 ITA Blu ssd arl 28.75 31.27 1'00.02

22 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 29.03 31.03 1'00.06

23 BIZZOTTO ZULIAN Brando 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 28.32 31.94 1'00.26

24 MARINI Francesco 2008 ITA Canottieri Flora 29.17 32.26 1'01.43

25 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 29.80 31.64 1'01.44

26 LAMPUGNANI Thomas Michae 2008 ITA Canottieri Bissolati 30.12 31.44 1'01.56

27 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 29.79 31.87 1'01.66

28 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 29.94 32.21 1'02.15

29 SILIPIGNI Matteo 2007 ITA Qswim ssd a rl 30.06 32.13 1'02.19

30 CACHERO Nicolo' 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 29.14 33.12 1'02.26

31 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 30.02 32.27 1'02.29
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 30.66 31.67 1'02.33

33 MORBIATO Gianmarco 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.00 32.80 1'02.80

34 RADICE Gabriele 2008 ITA Chiari Swim Team asd 30.12 33.08 1'03.20

35 BURLANDO Giacomo 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.72 32.83 1'03.55

36 GINELLI Tommaso 2007 ITA Soncino Sporting Club 30.81 32.93 1'03.74

37 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.38 33.45 1'03.83

38 NAPOLI Cristian 2008 ITA Qswim ssd a rl 31.66 32.30 1'03.96

39 FRATUS Andrea 2007 ITA Chiari Swim Team asd 30.55 33.86 1'04.41

40 MARRARO Davide Salvatore 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.95 34.37 1'05.32

41 UBER RICCAMBONI Alessand 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.59 34.03 1'05.62

42 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.81 34.09 1'05.90

43 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.85 34.36 1'06.21

44 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.32 35.25 1'06.57

45 BELLONZI Thomas 2006 ITA Ferraranuoto asd 32.46 34.42 1'06.88

46 BIANCHI Matteo 2006 ITA Qswim ssd a rl 32.55 35.89 1'08.44

47 NIZZARDO Cesare 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 32.98 36.02 1'09.00

48 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.91 35.28 1'09.19

49 ROSSO Giulio 2007 ITA NS Emilia ssd 32.84 36.62 1'09.46

50 PETTINELLO Giordano 2008 ITA NS Emilia ssd 33.08 37.19 1'10.27

51 MARANGON Alex 2008 ITA Clodia Piscina & F - Chio 35.01 35.84 1'10.85

52 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 34.63 38.12 1'12.75

53 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Dolomitica Nuoto 34.60 38.36 1'12.96

54 CAPOANI Mattia 2007 ITA Canottieri Flora 34.67 38.58 1'13.25

55 BRUNELLO Nicola 2008 ITA NS Emilia ssd 35.40 39.99 1'15.39

56 LOIODICE-CARBONE Nicolas 2008 ITA NS Emilia ssd 35.63 39.93 1'15.56

57 ZAVAGNIN Ettore 2008 ITA NS Emilia ssd 38.99 39.74 1'18.73

58 MOSER Patrick 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.45 44.02 1'24.47

59 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.44 47.21 1'30.65

NON CLASSIFICATI
CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP
CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
POLONIO Alessio 2007 ITA NS Emilia ssd NP
SANTOLIN Andrea 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc NP
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